平成 27 年 ７ 月 31 日

各 位

会 社 名 株式会社 鉄 人 化 計 画

代表者名 代表取締役社長 堀 健一郎

（証券コード 2404 東証第二部）

問合せ先 執行役員管理本部長 国本 亮一

TEL 03-3793-5117

株主優待制度の内容変更に関するお知らせ

当社は、本日の取締役会において、株主優待制度の内容につき下記のとおり決議いたし

ましたのでお知らせいたします。

記

１．変更の理由

当社は、本日開示した「連結子会社の株式譲渡に関するお知らせ」に記載のとおり、当

社の連結子会社であるからふね屋珈琲株式会社の株式すべてを譲渡することを決議いたし

ました。これに伴い、株主優待制度の内容の一部を変更いたしました。

２．変更の内容

変更前 変更後

対

象

１単元（100株）以上保有の全ての

株主様

１単元（100株）以上保有の全ての

株主様

内

容

■下記の全商品を贈呈

①当社カラオケ店舗「会員カード」

（株主様会員カード１枚、株主様関連

者会員カード 10 枚）

②「飲食ご優待券」（当社グループで

使用可）

③からふね屋珈琲ギフトセット

※「飲食ご優待券」と「珈琲ギフト」は、

保有株式数に応じて贈呈

■下記の全商品を贈呈

①当社カラオケ店舗「会員カード」

（株主様会員カード１枚、株主様関連

者会員カード 10 枚）

②「飲食ご優待金券」（当社カラオケ店

舗およびマンガ店舗で使用可）

※「飲食ご優待金券」は、保有株式数に応じ

て贈呈

飲食ご優待金券の贈呈枚数

保有株式数 飲食ご優待金券枚数

100 株以上 500 株未満 500 円券５枚

500 株以上 1,000 株未満 500 円券 10枚

1,000 株以上 5,000 株未満 500 円券 50枚

5,000 株以上 500 円券 100枚

３．変更の時期

平成 27 年８月末日現在の株主名簿に記載または記録された株主様より実施いたします。

４．贈呈の時期

平成 27年 11 月下旬開催予定の第 17 回定時株主総会終了後に発送する決議通知に同封い

たします。

以 上